

บัญชีราคาส่งค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาท่อสร้าง ทางน้ำดิน

ปริมาณงาน กว้าง 3.00 ม. ยาว 30.00 ม. สูง 1.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านป่าไผ่ ตำบลห้วยสักเพว อำเภอแก่งคอย จังหวัดสระบุรี ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสักเพว สำนักรวบรวมแบบ

ประมาณการเมื่อวันที่ 16 กรกฎาคม พ.ศ. 2557 ราคาน้ำหนักวัสดุ 30.00 - 30.99 บาท / ลิตร (ที่อำเภอเมือง สระบุรี)

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		จำนวนเงินรวมทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าหน่วย(บาท)	รวม(บาท)	ค่าหน่วย(บาท)	รวม(บาท)		
1	ดินถม	270.00	ม. ³	112.00	30,240.00			30,240.00	
2	ลูกรัง	13.00	ม. ³	242.36	3,150.68			3,150.68	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ม.	48.00	ม. ³	2,018.69	96,897.12	391.00	18,768.00	115,665.12	
4	คอนกรีตสด	9.00	ม. ³	2,580.00	23,220.00			23,220.00	
5	หินล้าง	42.00	ม. ³	535.00	22,470.00			22,470.00	
6	เหล็ก RB 9 มม.	1,273.00	กก.	21.92	27,897.80	3.40	4,328.20	32,226.00	
7	เหล็ก RB 19 มม.	225.00	กก.	21.21	4,773.15	3.40	765.00	5,538.15	
8	ฉลุตพื้นเหล็ก	23.00	กก.	41.12	945.76			945.76	
9	ไม้แบบ	18.00	ม. ²	112.00	2,016.00	133.00	2,394.00	4,410.00	
10	ไม้ระแนงแบบ 1 1/2 x 3 นิ้ว	1.23	พ.ม.	490.66	603.51			603.51	
11	ตะปู	5.00	กก.	56.07	280.35			280.35	
12	ท่อเหล็กกลม Ø 1 นิ้ว	2.00	ท่อน	514.02	1,028.04	400.00	800.00	1,828.04	
13	ท่อ PVC Ø 1 นิ้ว	1.00	ท่อน	60.75	60.75			60.75	
14	วัสดุขยวรอยต่อ	87.00	ม.	28.60	2,488.20			2,488.20	
15	ปูนโครงสร้าง	1.00	ปึก	2,398.00	2,398.00			2,398.00	
รวมค่าทำวัสดุ + ค่าแรงงาน								245,524.56	

ลงชื่อ..... (นายคณิศร กมลศิริ) ประธานกรรมการ ลงชื่อ..... (นางพัชรากร เก่งธรรม) กรรมการ
 (นายคณิศร กมลศิริ) (นางพัชรากร เก่งธรรม) ลงชื่อ..... (นายปิยะ พันธ์คำ) กรรมการ